
Id: 16F0887E-750C-42D7-B4E5-A3E3CA2CED7B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/202/18 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminnej Przychodni w Osiu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) w związku z art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. poz. 160 i 138) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Udzielić Gminnej Przychodni w Osiu dotację celową w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści 

tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację programu zdrowotnego „Zdrowy Senior” 

 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą 

Osie, a Gminną Przychodnią w Osiu. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Roman Waśkowski 



Id: 16F0887E-750C-42D7-B4E5-A3E3CA2CED7B. Podpisany Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

      Udzielenie dotacji na realizację programu zdrowotnego pozwoli Gminnej Przychodni w Osiu  

na rozszerzenie zakresu świadczeń rehabilitacyjnych skierowanych do pacjentów podeszłym 

wieku.  
 

 


